
 

2021 年 1 月 7 日 
お客様各位 

株式会社オリコミサービス 
 

緊急事態宣言への対応について 
 

弊社は、社内外への感染被害抑止、社員の安全確保等の観点から、昨年 2 月より、新型コロナウイルスに
対する対策を実施してまいりましたが、本日（1/7）政府より発令された緊急事態宣言を受けまして、以下
の緊急措置を⾏います。弊社社員とのご連絡にご不便をおかけすることが⼀部発⽣する可能性がありますこと
を、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
◆対応策について 
（1） 在宅勤務の場合を除き、全ての社員の 18 時 30 分以降の就業を禁止し、20 時までには帰宅す

ることといたします。 
（2） お取引先様及び社員間の夜間の会食を禁止とします。 
（3） 銀座本社勤務社員はテレワークを徹底し、在社⽐率を 30％以内に抑えます。また、出社の際は、

引き続き時差出勤を徹底してまいります。 
（4） 出張については禁止といたします。 

 
◆対応策の実施期間について 
 

緊急事態宣言解除まで  
 
 
 

以上 
 

 
 

 


